
Ziemassvētku sacensības galda tenisā 
 

Laiks un vieta 

Sacensības notiks Jūrmalas Kauguru vidusskolas sporta zālē, Raiņa ielā 118, 

šā gada 26.decembrī. 

Sacensību programma: 

 1. daļa 
Handikapa sacensības ar Ziemassvētku noteikumiem, 

sākums plkst.11:00 
Uz handikapa sacensībām tiek aicināti Jūrmalas, Tukuma, Engures un Babītes novadu 

spēlētāji bez vecuma ierobežojumiem. Aicināti arī citu  pilsētu un novadu  galda tenisisti,  kuri 

sasnieguši 55 gadu vecumu. Dalības maksa 3 €. 

Sacensības notiks vienspēlēs, sacensību sistēma tiks noteikta atkarībā no ieradušos 

dalībnieku skaita. Katra vienspēle ilgs līdz diviem uzvarētiem setiem, bet sets līdz iegūtiem 15 

punktiem. Handikapu katrā setā saņems dalībnieks kurš ir vecāks par savu pretinieku un (vai) 

zemāku vietu reitingā par savu pretinieku. 

 

Vecuma handikaps 

Gadu starpība Handikaps punktos 

1-3 1 

4-5 2 

6-7 3 

8-10 4 

11-13 5 

14-16 6 

17-20 7 

Vairāk par 20 8 

 

Reitinga handikaps 

Reitinga vietas starpība Handikaps punktos 

11-20 1 

21-40 2 

41-70 3 

71-100 4 

101-150 5 

151-200 6 

201-300 7 

301-400 8 

Vairāk par 400 9 

 

Maksimālais handikaps summējot vecuma un reitinga handikapu būs ne vairāk 

par 10 punktiem. 

Handikapa sacensību uzvarētājs tiks apbalvots ar kausu, 2. un 3 vietu ieguvēji ar 

medaļām un piparkūkām. 

 

2. daļa 

Komandu sacensība starp Jūrmalas un Tukuma novada komandām 

                                   (katrā komandā 10 dalībnieki) 

                                                        sākums plkst.15:00 
 

Uzziņas – Andris Balbieris tālr.20093015 


